
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportschützen | St. Hubertus-Schützengilde Verl 

Ergebnisliste 
Stadtmeisterschaft 2023  



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Scatt - Auflage
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Kian Viereck St. Georg Schützen Sürenheide 1 136 141,5

2 Louis Schöler St. Georg Schützen Sürenheide 1 132 138,7

3 Felix Breimann St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 130 136,6

4 Paul Eusterbrock St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 127 135,7

5 Finn Hofsommer St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 123 131,2

6 Robin Kusche Bürgerschützen VBS 124 130,6

7 Timo Pollmüller St. Georg Schützen Sürenheide 124 130,5

8 Jannik Beckhoff St. Hubertus-Schützen Kaunitz 112 119,3

9 Jonas Dost St. Georg Schützen Sürenheide 1 102 109,0

10 Finn Kleinhans St. Hubertus-Schützen Kaunitz 101 108,7

11 Tino Piepenbrock St. Georg Schützen Sürenheide 96 100,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Scatt - Auflage
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Finn Hofsommer 131,2 403,5

Paul Eusterbrock 135,7 403,5

Felix Breimann 136,6 403,5

2 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Kian Viereck 141,5 389,2

Louis Schöler 138,7 0,0

Jonas Dost 109,0 0,0



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Schüler - Freihand männlich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 David Hassenewert St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 128 137,0

2 Ole Bethge St. Georg Schützen Sürenheide 132 136,5

3 Leon Benden St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 117 124,2

4 Joshua Benden St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 117 123,9

5 Nico Cordfulland St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 112 119,1

6 Nino Grisard St. Hubertus-Schützen Kaunitz 111 118,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Schüler - Freihand weiblich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Mia Jakobtorweihen St. Georg Schützen Sürenheide 1 142 149,5

2 Malou Viereck St. Georg Schützen Sürenheide 1 135 141,7

3 Finja König St. Georg Schützen Sürenheide 1 133 140,0

4 Mia Ottofrickenstein St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 127 133,1

5 Louisa Houwig St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 105 111,3



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Schüler - Freihand
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Malou Viereck 141,7 431,2

Mia Jakobtorweihen 149,5 431,2

Finja König 140,0 431,2

2 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Mia Ottofrickenstein 133,1 381,2

Leon Benden 124,2 381,2

Joshua Benden 123,9 381,2

3 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Louisa Houwig 111,3 367,4

David Hassenewert 137,0

Nico Cordfulland 119,1



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Luftpistole
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Mario Lauströer St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 256 270,8

2 Cedric Veeser St. Georg Schützen Sürenheide 1 257 270,1

3 Daniel Schmalenstroer St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 255 269,8

4 Markus Busche St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 254 268,2

5 Ulrike Frays-Polikeit ohne Verein 251 264,8

6 Kevin Kramer St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 249 262,1

7 Christian Dost St. Georg Schützen Sürenheide 1 246 260,3

8 Tobias Steinkemper St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 245 258,2

9 Christoph Fröhleke St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 244 256,8

10 Andreas Straube St. Georg Schützen Sürenheide 1 241 253,9

11 Ingolf Albert St. Hubertus-Schützengilde Verl 242 253,0

12 Werner Buschmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 234 246,6

13 Daniel Echterhoff St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 221 232,2

14 Fabian Apelmeier St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 213 228,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Luftpistole
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Mario Lauströer 270,8 791,1

Tobias Steinkemper 258,2 791,1

Kevin Kramer 262,1 791,1

2 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Markus Busche 268,2 791,0

Ingolf Albert 253,0 791,0

Daniel Schmalenstroer 269,8 791,0

3 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Cedric Veeser 270,1 784,3

Christian Dost 260,3

Andreas Straube 253,9

4 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Daniel Echterhoff 232,2 717,9

Christoph Fröhleke 256,8 717,9

Fabian Apelmeier 228,9 717,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Jugend - Freihand
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Alina Dieckhans St. Georg Schützen Sürenheide 283 296,8

2 Elisa Rehage St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 272 287,1

3 Leon Fromme St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 251 263,2

4 Lukas Honerlage St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 240 250,8

5 Dorothee Kleinhans St. Hubertus-Schützen Kaunitz 229 245,9

6 Ben Schewe St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 221 233,9

7 Thomas Krieft St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 199 213,1

8 Joshua Westerbarkei St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 195 208,9

9 Jannik Düttmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 189 202,1

10 Bastian Frickenstein St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 187 201,2

11 Bastian Hauphoff St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 185 197,6



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Jugend - Freihand
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Elisa Rehage 287,1 784,2

Leon Fromme 263,2 784,2

Ben Schewe 233,9 291,7

2 St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 Lukas Honerlage 250,8 666,0

Thomas Krieft 213,1

Jannik Düttmann 202,1

3 St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 Bastian Hauphoff 197,6 607,7

Joshua Westerbarkei 208,9

Bastian Frickenstein 201,2



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Schützen/innen Freihand
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Liam Kosfeld St. Georg Schützen Sürenheide 1 286 300,0

2 Christian Esken St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 284 296,3

3 Jule Beckervordersandforth St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 280 291,1

4 Marvin Weigel St. Georg Schützen Sürenheide 1 275 290,4

5 Yannik Straube St. Georg Schützen Sürenheide 1 275 290,0

6 Andre Pelkmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 274 289,5

7 Philipp Lauströer Bürgerschützen VBS 1 268 284,0

8 Daniel Schmalenstroer St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 270 284,0

9 Matthias Walkenfort St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 268 282,2

10 Sven Kellner St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 269 281,1

11 Hendrik Bussemas St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 265 279,4

12 Jan-Phillip Peitz Bürgerschützen VBS 1 260 274,2

13 Dominik Wannhoff Bürgerschützen VBS 1 251 264,8

14 Christian Pelkmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 241 257,9

15 Timo Wittenborg Bürgerschützen VBS 1 244 255,3

16 Maik Ottofrickenstein St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 240 250,5

17 Mechthild Buschmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 235 248,8

18 Ann-Christian Ganzer St. Hubertus-Schützengilde Verl 228 242,1



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Schützen/innen Freihand
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Yannik Straube 290,0 880,4

Liam Kosfeld 300,0 880,4

Marvin Weigel 290,4 880,4

2 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Christian Esken 296,3 869,6

Matthias Walkenfort 282,2 869,6

Jule Beckervordersandforth 291,1 869,6

3 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Andre Pelkmann 289,5 831,4

Christian Pelkmann 257,9 831,4

Daniel Schmalenstroer 284,0 831,4

4 Bürgerschützen VBS 1 Philipp Lauströer 284,0 823,0

Dominik Wannhoff 264,8 823,0

Jan-Phillip Peitz 274,2 823,0

5 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Maik Ottofrickenstein 250,5 811,0

Hendrik Bussemas 279,4 811,0

Sven Kellner 281,1 811,0

0,0

0,0



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Sonderklasse Auflage männlich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Frank Schmees St. Georg Schützen Sürenheide 1 290 301,0

2 Rolf Lükewille St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 291 300,6

3 Marvin Veeser St. Georg Schützen Sürenheide 2 286 299,9

4 Sascha Hänisch St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 291 299,3

5 Detlev Palsherm St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 287 298,7

6 Jonas Mettenborg Bürgerschützen VBS 285 297,7

7 Harald Honerlage St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 282 293,4

8 Frank Düttmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 279 293,0

9 Dominik Hermes St. Georg Schützen Sürenheide 1 280 293,0

10 Marc Honnerlage St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 279 292,3

11 Franz-Josef Boenke St. Georg Schützen Sürenheide 2 277 288,6

12 Andreas Heidemanns St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 271 285,0

13 Felix Ferlemann St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 271 283,3

14 Niklas Rehage St. Hubertus-Schützengilde Verl 267 278,8

15 Markus Nagelsdieck St. Hubertus-Schützengilde Verl 4 263 277,0

16 Alexander Hermes St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 262 275,4

17 Horst Franzlübbers St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 259 274,4

18 Simon Rieckhaus St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 258 272,0

19 Hendrik Walter St. Hubertus-Schützengilde Verl 4 260 270,9

20 Alois Hauphoff St. Hubertus-Schützengilde Verl 211 226,4



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Sonderklasse Auflage weiblich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Alice Rieckhaus St. Georg Schützen Sürenheide 1 293 308,4

2 Tanja Böddeker St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 281 293,3

3 Chiara Jur St. Georg Schützen Sürenheide 2 279 292,0

4 Martina Kleinhans St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 276 291,5

5 Fabienne Dieler St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 269 282,1

6 Ina Ferlemann St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 257 270,6

7 Anne Feldotto St. Hubertus-Schützengilde Verl 4 222 235,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Sonderklasse Auflage
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Alice Rieckhaus 308,4 902,4

Frank Schmees 301,0 902,4

Dominik Hermes 293,0 902,4

2 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Sascha Hänisch 299,3 893,3

Rolf Lükewille 300,6

Harald Honerlage 293,4

3 St. Georg Schützen Sürenheide 2 Franz-Josef Boenke 288,6 880,5

Chiara Jur 292,0

Marvin Veeser 299,9

4 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Fabienne Dieler 282,1 866,9

Tanja Böddeker 293,3 866,9

Martina Kleinhans 291,5 866,9

5 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Andreas Heidemanns 285,0 858,1

Detlev Palsherm 298,7 858,1

Horst Franzlübbers 274,4 858,1

6 St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 Frank Düttmann 293,0 857,3

Marc Honnerlage 292,3

Simon Rieckhaus 272,0

7 St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 Felix Ferlemann 283,3 829,3

Ina Ferlemann 270,6

Alexander Hermes 275,4

8 St. Hubertus-Schützengilde Verl 4 Markus Nagelsdieck 277,0 783,8

Hendrik Walter 270,9

Anne Feldotto 235,9



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Senioren - Auflage männlich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Elmar Sagemüller St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 300 316,1

2 Reinhard Echterhoff St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 294 308,4

3 Peter Wehner St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 294 307,0

4 Jürgen Prellwitz St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 294 306,2

5 Uwe Cordfulland St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 293 306,1

6 Roland Böller Bürgerschützen VBS 1 289 303,0

7 Meinolf Pelkmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 289 302,7

8 Manfred Landwehr St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 290 302,7

9 Reiner Meier-to-Krax St. Hubertus-Schützengilde Verl 288 301,7

10 Hans Schmöller Bürgerschützen VBS 1 284 298,2

11 Peter Kulik St. Hubertus-Schützen Kaunitz 4 284 298,0

12 Josef Thiesbrummel St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 284 296,0

13 Lothar Krogmeier St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 283 293,2

14 Bruno Fröhleke St. Hubertus-Schützen Kaunitz 4 280 293,0

15 Alfons Strieker St. Hubertus-Schützengilde Verl 277 291,3

16 Leo Kammertöns St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 278 290,9

17 Meinolf Pankoke St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 275 289,1

18 Heinrich Reineke Bürgerschützen VBS 1 275 287,3

19 Kuno Jacobebbinghaus St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 271 286,0

20 Johannes Busche St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 272 285,2



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Senioren - Auflage weiblich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Daniela Roggenkamp St. Georg Schützen Sürenheide 299 312,4

2 Viola Wehner St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 296 307,9

3 Regina Krogmeier St. Hubertus-Schützen Kaunitz 4 287 302,3

4 Brunhild Pelkmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 287 302,0

5 Gabriele Kammertöns St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 289 301,7

6 Kordula Bussemas St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 285 298,7

7 Ilse Jacobebbinghaus St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 278 292,2



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Senioren - Auflage

Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Elmar Sagemüller 316,1 931,5

Peter Wehner 307,0

Reinhard Echterhoff 308,4

2 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Uwe Cordfulland 306,1 912,7

Viola Wehner 307,9

Kordula Bussemas 298,7

3 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Gabriele Kammertöns 301,7 906,4

Brunhild Pelkmann 302,0

Meinolf Pelkmann 302,7

4 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 Lothar Krogmeier 293,2 902,1

Manfred Landwehr 302,7

Jürgen Prellwitz 306,2

5 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 4 Regina Krogmeier 302,3 893,3

Peter Kulik 298,0

Bruno Fröhleke 293,0

6 Bürgerschützen VBS 1 Roland Böller 303,0 888,5

Hans Schmöller 298,2

Heinrich Reineke 287,3

7 St. Hubertus-Schützengilde Verl 3 Josef Thiesbrummel 296,0 876,0

Leo Kammertöns 290,9

Meinolf Pankoke 289,1

8 St. Hubertus-Schützengilde Verl 2 Johannes Busche 285,2 863,4

Ilse Jacobebbinghaus 292,2

Kuno Jacobebbinghaus 286,0



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Altersklasse - Auflage männlich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Michael Roggenkamp St. Georg Schützen Sürenheide 1 300 316,5

2 Andreas Woste St. Georg Schützen Sürenheide 2 299 313,7

3 Matthias Cordfulland St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 300 313,1

4 Benjamin Rodemann St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 295 307,7

5 Heino Blomberg St. Georg Schützen Sürenheide 2 294 307,2

6 Olaf Kampherm St. Georg Schützen Sürenheide 3 293 307,0

7 Frank Lauströer Bürgerschützen VBS 291 306,8

8 Helmut Stüker St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 295 305,8

9 Torsten Mersch St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 288 299,3

10 Stephan Avenwedde St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 286 298,9

11 Danny Kusche Bürgerschützen VBS 284 296,7

12 Roland Schüppel Bürgerschützen VBS 1 285 296,4

13 Mark Fechtelkord St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 282 296,4

14 Michael Pollmüller St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 280 293,5

15 Markus Vredenburg St. Hubertus-Schützen Kaunitz 277 291,4

16 Helmut Kosfeld St. Georg Schützen Sürenheide 276 290,4



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Altersklasse - Auflage weiblich
Einzelwertung

Platz: Name: Verein: Ergebnis:

1 Marion Beilmann St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 299 313,7

2 Birgit Kosfeld St. Georg Schützen Sürenheide 2 298 312,5

3 Sylvia Vredenburg St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 300 311,3

4 Mechthild Mohr St. Georg Schützen Sürenheide 1 297 309,8

5 Thami Blankenaufulland Bürgerschützen VBS 1 291 304,6

6 Beate Vietz St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 288 304,5

7 Susanne Piepenbrock St. Georg Schützen Sürenheide 1 289 303,7

8 Theresa Wendt St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 291 302,1

9 Sandra Niewöhner St. Georg Schützen Sürenheide 3 289 301,2

10 Christel Lauströer Bürgerschützen VBS 1 277 294,5

11 Ulrike Kathöfer St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 281 294,0

12 Mareen Viereck St. Georg Schützen Sürenheide 3 281 292,7

13 Rebecca Diezmann St. Hubertus-Schützengilde Verl 271 284,6

14 Gabi Echterhoff St. Hubertus-Schützen Kaunitz 254 267,4



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Disziplin: Altersklasse -Auflage
Mannschaftswertung

Platz: Mannschaft: Name: Ringe: Ringe gesamt:

1 St. Georg Schützen Sürenheide 2 Heino Blomberg 307,2 933,4

Andreas Woste 313,7

Birgit Kosfeld 312,5

2 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 1 Matthias Cordfulland 313,1 930,2

Helmut Stüker 305,8

Sylvia Vredenburg 311,3

3 St. Georg Schützen Sürenheide 1 Michael Roggenkamp 316,5 930,0

Susanne Piepenbrock 303,7

Mechthild Mohr 309,8

4 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 2 Marion Beilmann 313,7 925,9

Beate Vietz 304,5

Benjamin Rodemann 307,7

5 St. Georg Schützen Sürenheide 3 Olaf Kampherm 307,0 900,9

Mareen Viereck 292,7

Sandra Niewöhner 301,2

6 Bürgerschützen VBS 1 Thami Blankenaufulland 304,6 895,5

Christel Lauströer 294,5

Roland Schüppel 296,4

7 St. Hubertus-Schützengilde Verl 1 Torsten Mersch 299,3 892,2

Ulrike Kathöfer 294,0

Stephan Avenwedde 298,9

8 St. Hubertus-Schützen Kaunitz 3 Michael Pollmüller 293,5 892,0

Mark Fechtelkord 296,4

Theresa Wendt 302,1



Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2023
Ausrichter: St. Hubertus-Schützengilde Verl

Teilnehmerstatistik:

Disziplin: Gilde VBS Kaunitz Sürenheide ohne Verein gesamt:

Scatt 0 1 5 5 0 11 

Schüler Freihand 0 0 5 1 0 6 

Schülerinnen Freihand 0 0 2 3 0 5 

Jugend Freihand 9 0 1 1 0 11 

Schützen/innen Freihand 5 4 6 3 0 18 

Sonderklasse Herren Auflage 12 1 3 4 0 20 

Sonderklasse Damen Auflage 2 0 3 2 0 7 

Luftpistole 4 0 6 3 1 14 

Altersklasse Herren Auflage 2 3 6 5 0 16 

Altersklasse Damen Auflage 2 2 5 5 0 14 

Senioren Auflage 8 3 9 0 0 20 

Senioreninnen Auflage 3 0 3 1 0 7 

149 47 14 54 33 1 149 


